PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия
 Совет  Эссойльского сельского  поселения
XLI сессия III созыва
РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2016 г.                                                                                              № 36
  п. Эссойла

Совет Эссойльского сельского поселения III созыва
РЕШИЛ:

Внести в решение ХXVIII сессии Совета Эссойльского сельского поселения III созыва от 25 декабря 2015 года № 36 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Эссойльского сельского поселения
1. Утвердить основные характеристики бюджета Эссойльского сельского поселения на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме 69469,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 55426,1 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме   55229  тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Эссойльского сельского поселения в сумме  69469,5 тыс. руб.;

2. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Эссойльского сельского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  на 2016 год» изложить в новой редакции  (прилагается).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета

Эсойльского сельского поселения                                                С.Н.Всеволодова
Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                       А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, ФО-1, ОФК-1, для обнародования-3.
Доходы
+ 9054,7 тыс. руб. субсидии  на переселение граждан их ветхого жилфонда;
+ 9,7 т. руб. – субвенции на осуществление воинского учета;

+ 60,4 т. руб. – налог на имущество физических лиц;

- 781,4 т. руб. – земельный налог;

- 170,2 т. руб. – аренда имущества;

- 0,8 т. руб. – компенсация затрат государства;

- 9,8 т. руб. – государственная пошлина за нотариальные действия;

-29,2 т. руб. – прочие безвозмездные поступления.

Расходы

Раздел 0102 + 33 тыс.руб. з/пл и налоги

Раздел 0104 -177,3 тыс.руб.

Раздел 0113 -96,3 тыс.руб.

Раздел 0203 + 9,7 тыс.руб. ЦС

Раздел 0501 +9054,7 тыс.руб. аварийный жилой фонд ЦС
Раздел 0503 -811,4 тыс.руб. прочее благоустройство

Раздел 0503 + 45,7 тыс.руб. уличное освещение
Раздел 0503 – 2 тыс.руб. озеленение

Раздел 0707 – 4,3 тыс.руб. молодежная политика

Раздел 0801 + 107  тыс.руб. прочие расходы
Раздел 1105 -25,4 тыс.руб. спорт

О внесении изменений и дополнений в решение XXVIII сессии Совета Эссойльского сельского поселения III созыва от 25 декабря 2015 года № 36 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2016 год»